
MESTSKY URAD KAROLINKA
Odbor výstavby

Radniční nám. 42, 7 56 a5 Karolinka

§pis.zn.:
Cj,:
Oprávněná úřední osoba:
Karolinka, dne
TEL.:
E-MAIL:

MU-Výst. : 1 65 /3667 l20l6-Ftu
MU-s089/2016
Bc. Žaneta Rudolfová
25.10.201ó
57I 450 51I
rudolfova@mukarolinka.cz

vEŘEJNÁ vyrrr,,Ášxa
SPOLEČNÉ nozrroDNuTÍ

Městs§ý úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d/ zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve věci žádostí ze dne 9.8.2016 o lydrání společného územního roáodnutí a
stavebního povolení stavby - "rodinný dům s terasou, vodovodní přípojka a vniřní vodovod, přípojka
splaškové kana|izace, kanalizace pro odvod srážkových vod věetně vsakovací jámy, venkovní odběrné
elektrické zaŤízeni, manipulační zpevněná plocha a oplocení" na pozemku parc.č. 3020/2 v katastrálním
taemí Noqý řkozenkovo kterou podali Pavel Orságo nar. 18.5.1993, trvale bytem 756 04 Nový
Ilrozenkov 868 a Lucie Orságová, nar. 6.11.1987o trvale bytem 756 04 Nový Hrozenkov 834o oba
v zastoupení Jaroslav Koňařílr, ICO 76366430,756 03 Halenkov ó05 (dále jen "stavebník"), vydává
dle § 94a odst. 5 stavebního zákona a § 13a vyhlášky ě503DOa6 Sb., o podrobnější úpravě územního
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platrém znění

I.

a dle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 odst. I a 2 ryhlášky ě, 50312006 Sb., o podrobnější úpravě
územního roáodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění (dále jen "vyhláška č.
503/2006 Sb.")

územní rozhodnutí o umístění stavby

"rodinný dům s terasou, vodovodní přípojka a vnitřní vodovod, přípojka splaškové kanalizaceo
kanalizace pro odvod srážkových vod včetně vsakovací jámyo venkovní odb,ěrné elektrické zaíízenío

manipulační zpevněná plocha a oplocení" (dále jen ,,stavba")

na pozemku parc.č. 302012 trvalý travní porost v katastrálnímúzemi Ndvý Hrozenkov,

Druh a účel stavb}l: jedná se o rodinný dům o 1 bytové jednotce věetně připojení na inženýrské sítě -
venkovní odběrné elektrické zařizení, vodovodní přípojka a ,ynitřní vodovod, přípojka splaškové
kanalizace a kanalizace pro odvod srážkoqich vod. Dále se jedná o manipulační zpevněnou plochu a
oplocení.

V}lmezení území dotčeného vli\v stavb}l: parc.č. 302012 v katastrálnimúzemiNoý Hrozenkov.



č1. tr,tu-soallzoto str.2

Pro umístění se stanoví §to podmínlry:

1. Stavba bude umístěna na pozemku parc.č, 302012 v katastrálnim izemí Noqý llrozenkov, jak je
zakresleno v celkovém situačním výkrese v měřítku I:25a zptacovaném na podkladu katastrální
mapy, se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznaěením vazeb a vlivů na okolí, zejména
vzdálenosti od hranic pozemku a sousedních staveb, kteý je součástí ověřené grafické přílohy.

2. Rodinný dům s terasou bude umístěn na pozemku parc.ě. 302012 v k.ú. Nový Hrozenkovo ve
vzdálenosti 19,20 m od společné hranice s pozemkem parc.č. 3020120 ve vzdálenosti 11,20 m od
společné hranice s pozemkem parc.č. 3I35l8; ve vzdálenosti 16,30 m od společné hranice
s pozemkem parc.č. I2"llln vše v k.ú. Nový HrozeŇov, jak je znázotnéno na ověřeném celkovém
sifuačním qýkrese v měřítku 1:250, zpracovaném na podkladu katastrální mapy.

Rodinný dům bude obdélníkového půdorysu o rozněrech 12,0 m x 9,0 m, o zastavěné ploše 108,0
m' + terasa o rozměrech 2,0 m x 5,0 m, o zastavěné ploše 10 m2. Součástí rodinného domu bude
nadstřešené místo pro odstavení osobního automobilu, zastavéná plocha včetně nadsťešeného místa
pro odstavení osobního automobilu bude 150,0 m2.

Rodinný dům bude nepodsklepená, dvojpod|ažní stavba. zasťešena sedlovou střechou o sklonu
střešních rovin 40o. Výška rodinného domu od + 0,00 úrovně ěisté podlahy l. nadzemniho podlaží
po hřeben sťechy bude 8,490 m.
Rodinný dům bude založen na betonových zrákladoých pasech, vyzdén ze systému He|uz a
zastřešen sedlovou sťechou pokrytou plechovou krytinou imitace tašky.
Rodinný dům bude vytápěn kotlem na tuhá paliva ajako záložni zdroj bude sloužit krbová vložka
v obývacím pokoji.
Rodinný dům bude obsahovat 1 bytovoujednotku.

3. Vodovodní přípojka a vnitřní vodovod bude umístěna na pozemku parc.č. 302012 v k.ú. Noý
F{rozenkovo jak je nÉnornéno na ověřeném celkovém situačním výkrese v měřítku 7:25a,
zpracovaném na podkladu katastrální mapy. Vodovodní přípojka bude provedena z potrubí PE 80
ROBUST PIPE D, SDR 1 I,32x3,9 mm v celkové délce 29,00 m.

4. Přípojka splaškové kanalizace bude umístěna na pozemku parc.ě. 302012 v k.ú. Noqý }kozenkov, jak
je mélzoméno na ověřeném celkovém situačním výkrese v měřítku I:250, zpracovaném na podkladu
katastrální mapy. Přípojka splaškové kanalizace bude provedena zpotrubí PVC KG DN 150
v celkové délce 3,70 m.

5. Kanalizace pro odvod srážkových vod včetně vsakovací jámy bude umístěna na pozemku parc.č.
3a20/2 v k.ú. Nový }Irozenkov, jak je znánoměno na ověřeném celkovém situačním výkrese
v měŤítku 1:250, zpracovaném na podkladu katastrální mapy. Bude provedena z potrubí PVC KG
DN 150 vcelkové délce 53,20 m a bude zaústéna do vsakovací jámy na pozemku parc.ě. 302012
v k.ú. Noqý Hrozenkov.

6. Venkovní odběrné elektrické zařízení (včetně přípojky NN) bude umístěno na pozemku parc.č.
302012 v k.ú. NovY Hrozenkov, jak je znázoméno na ověřeném celkovém situačním výkrese
v měřítku 1:250, zpracovaném na podkladu katastrální mapy. Přípojka NN bude provedena kabelem
AYKY-J 4x16 ze stávající přípojkové skříně do elektroměrového rozvaděěe RE umístěného
v oplocení parcely na pozemku parc.č. 3020/2 v k.ú. Nov} Flrozenkov. Venkovní odběrné elektrické
zaíízeni bude provedeno kabelem CYKY-J 4x10 v celkové délce24,0 m,

7 . Manipulační zpevněná plocha bude umístěna na pozemku parc.č. 302012 v k.ú. Noý řkozenkov, jak
je znánoméno na ověřeném celkovém situaěním výkrese v měřítku I:250, zpracovaném na podkladu
katastrální mapy. Manipulační zpevněná plocha bude provedenaze zámkové d|ažby v celkové ploše
86 m2.

8. Oplocení v celkové délce I49 m bude umístěno na pozemku parc,č, 302012 na společné hranici
s pozemky parc.ě. 313518, 313519, 311016, 3II0l7 a 3020120 v k.ú. Nový řIrozenkov, jak je
znázoměno na ověřeném celkovém situačním výkrese v měřítku I:250 zpracovaném na podkladu
katastrální mapy.Od společné hranice spozemkem parc.ě. I2710lI vk.ú. Nový }Irozenkov bude
oplocení odskočeno směrem k budoucímu RD o 3,30 m. Oplocení bude provedeno z oceloqých
sloupků a ýplní poplastovaným pletivem.



č1. tvtu_sotwzoto str. 3

n.

a § 1 15 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb.,

stavební povoleni

na

"rodinný dům s terasouo vodovodní přípojka a vnitřní vodovod, přípojka splaškové kanalizaceo
kanalizace pro odvod srážkových vod včetně vsakovací jámy, venkovní odběrné elektrické naíízení,

manipulační zpevněná plocha a oplocení" (dále jen ,,stavba")

na pozemku parc.č. 302012 tnalý travní porosl v katastrálním území Nový [Irozenkov.

Stavba obsahuje:

, Rodinný dům bude obdélníkového půdorysu o rozměrech I2,a mx 9,0 m, o zastavěné ploše 108,0

m' + teiasa o rozměrech 2,0 mx 5,0 m, o zastavěné ploše t0 m2. Součástí rodinného domu bude
nadsďešené místo pro odstavení osobního automobilu, zasáyéná plocha včetně nadsťešeného
místa pro odstavení osobního automobilu bude 150,0 m'. RodinnY dům bude nepodsklepená,
dvojpodlažní stavba, zastřešena sedlovou sťechou o sklonu sťešních rovin 40o. Výška rodinného
domu od + 0,00 urovně čisté podlahy 1. nadzemního podlaží po hřeben střechy bude 8,490 m.

Objekt rodinného domu bude založen na betonoqých základoých pasech. Základ pro obvodovou
zeď bude zhotoven z bednících základoqých tvarovek, které budou vyllty betonem. Obvodové
stěny objektu, vniřní nosná zeď a vniřní příěky budou vyzdény ze systému Heluz. Komíny budou
provedeny zkomínového systému Heluz, jednopruduchoqý. Strop nad 1. NP bude proveden ze
stropních dřevěných tíámů se zíklopem z hoblovaných desek. Navržená sedlová střecha bude
pokryta plechovou střešní krytinou - imitace tašky.
Rodinný dům bude vytápěn kotlem na tuhá paliva ajako zá|ožní zdroj bude sloužit krbová vložka
v obývacím pokoji.
Rodinný dům bude obsahovat 1 bytovoujednotku.

. Vodovodní přípojka a vniťní vodovod bude provedena z tlakových trubek polyethylenových PE 80

SDR 11 pruměru DN 32 x 3 mm v provedení ROBUST PIPE D, v celkové délce 29,0 m.

V otevřeném výkopu bude potrubí uloženo do štěrkopískového lože t|. 100 mm ve spádu 1 %
směrem k vodovodu, Nad potrubím bude proveden pískový obsyp a na něj se položí r}stražná PE
fólie bílé barvy a šířky 200 mm.

. Přípojka splaškové kanalizace bude provedena z plastových kanalizaěních trub PVC - KG DN 150

v celkové délce 3,7 m. Potrrrbí bude spojováno pryžovými kroužky a uloženo v otevřeném výkopu
na podsypové vrstvě písku tl. min, 100 mm. Po uložení a spojení trub bude proveden obsyp do ýše
300 mm nad vrchol trub znesoudržné zeminy, do max. zrnitosti 20 mm.

. Kanalizace pro odvod srážkových vod bude provedena ze svodného potrubí PVC - KG DN 150

v celkové délce 53,2 m, Potrubí bude spojovano pryžoqými kroužky a uloženo v otevřeném qikopu
na podsypové vrstvě písku tl. min, 100 mm. Po uložení a spojení trub bude proveden obsyp do v}še
300 mm nad vrchol trub znesoudržné zeminy, do max, zrnitosti 20 mm.

. Vsakovací jráma bude provedena o rozměrech 3 x2x2 m (délka x šířka x hloubka). Vodorovné
lože bude vysypáno asi 80 mm vrstvou štěrku. Na tuto vrstvu budou uloženy vsakovací tunely
GRAF Sicker_Tunnel 300, které budou podélně pospojovány; Pro zajištění stejnoměrného
vsakování budou vsakovací tunely zasypány štěrkem do v}še 150 mm nad tunely. Před dosypáním
štěrkovou zeminou bude v/plň zakryta geotextílií. Větrací potrubí bude napojeno z čela
vsakovacího tunelu.

, Venkovní odběrné elektrické zařízení včetně přípojky NN
- ze stávajicí přípojkové skříně bude vedena zemni přípojka NN kabelem AYKY-J 4x16 (ištění

3x5OA Gg) do elektroměrového rozvaděče RE (ER212[i.{KP7P-C vplastovém pilíři systému



č,1. tvtu_sosllzot0 str. 4

I{ELGA) v oplocení parcely na pozemku p.č, 3020/2 tak, aby byl přístupný z přilehlé
komunikace. Kabel bude uložen v zemi v ryze hloubky 0,70 m v plastové chráničce KOPOFLEX
s překrytím výstražnou folií.

- venkovní odběrné elektrické zaíaeni (hlavní rozvodnice RD) bude z elektroměrového rozvaděče
RE připojeno kabelem CYKY-J 4x10 (v celkové délce 24 m), uložené v zemní ýze v hloubce
0,70 m v plastové chráničce KOPOFLEX s překrytím výstražnou folií.

Manipulační zpevněná plocha bude provedenaze zámkové dlažby uložené do štěrkopískového lože
o celkové ploše 86 m2. obruba bude tvořena systémem betonových obrubníků (včetně jejich
doplňků) osazených do betonu. Odvedení povrchových vod ze zpevněných ploch bude řešeno
lyspádováním a vsakem do okoIního terénu.

Oplocení bude provedeno v celkové délce 149 m a bude sestávat z ocelových sloupků za|ožených
na betonových patkách s výplní poplastovaným pletivem výšky 1,50 m.

Podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval autorizovaný inženýr pro
pozemní stavby, statiku a dýnamiku stavby Ing. Martin Mynařík, Čratr 1.3OL26I a požérné
bezpečnostního řešení, které vypracoval autorizovaný inženýr pto požární bezpečnost staveb Ing.
Věra Štefanidesová, Čren 0700872; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení stavebního úřadu.

2, Stavebník oznátmi stavebnímu úřadu termín zahájenístavby.

3. Stavebník oznámi stavebnímu úřadu název a sídlo stavebního podnikatele (osoba oprávněná
k provádění stavebních nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních
předpisů), kte4ý bude stavbu provádět.

4. Stavebník omámí stavebnímu úřadu §zto fine výstavby pro kontrolní prohlíd§ stavby:
- provedení základové desky
- dokončení hrubé stavby.

5. Stavba bude dokončena do 30.12.20t9.

6. Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném mistě u vstupu na staveniště štítek
,,stavba povolena" a ponechatjej tam až do dokončení stavby.

7. Podle § 157 odst. 1 a 2 stavebního zákona musí b/t při provádění stavby veden stavební deník.

8. Podle §119 a 120 stavebního zákona lze dokončenou stavbu užívatnazákladé ozrámení stavebnímu
úřadu. Stavebník je povinen omámit stavebnímu iňadu zátmér zapoěít s užívráním stavby nejméně 30
dnů předem.

9. Odpady vzniklé v rámci stavby budou shromažďovány tak, aby nemeěišťovaly okolí.

Odpady budou předrány organizaci, která s těmito odpady má oprávnění nakládat.

Potvrzení o pŤedání odpadů oprávněné spoleěnosti bude předloženo na vyžádání odboru životního
prostředí MěU Vsetín.

Při realizaci stavby nesmí být znečišťována pozemní komunikace.

Staveniště bude označeno azabezpeěeno tak, aby při realizaci stavby nedošlo k ohrožení bezpečnosti
silniční dopravy a k ohrožení účastníků silniěního provozu, zejména chodců.

10. Při provádění prací nesmí dojít k jakémukoli zásahu do koryta toku Brodská Čm 4-11-01-022 v k,i,
Noqý }kozenkov.

Správa toků Lesy České republiky s.p. nebude odpovídat za škody, které by mohly b}t na stavebních
objektech způsobeny při zvýšených a povodňových prutocích v korytě.

Vlastnik stavby bude respektovat § 5I zákonaě.2541200I Sb. - zákona o vodách.

t 1, Při realizaci stavby dojde k dotčení se sítěmi technické infrastruktury ve vlastnictví společnost i ČPZ
Distribuce a.s., Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o. a Městys Noý



č1. vru_sotllzoto str. 5

Fkozenkov. Stavebník je povinen respektovat podmínky správců sítí technické infrastruktury a
dotěených orgánů, uvedených ve stanoviscích a lyjádřeních, které jsou souěástí dokladové části
dokumentace (část E, dokladová část).

odůvodnění:

Městs§ý úřad Karolinka, odbor qýstavby obdržel dne 9.8.2016 žádost o územní souhlas pro umístění
záméru _ "rodinný dům s teíasou, vodovodní přípojka a vnitřní vodovod, přípojka splaškové kanalizace,
kanalizace pro odvod srážkoqých vod včetně vsakovací jámy, venkovní odběmé elektrické zařizeni,
manipulačni zpevněná plocha a oplocení" na pozemku parc.ě. 302012 v katastrálním území Noý
ř{rozenkov a ohlášení stavby - "rodinný dům s terasou a kanalizace pro odvod srážkoých vod včetně
vsakovací jámy" na pozemku parc.ě. 302012 v katastrálním území Noqý }kozenkov, které podali Pavel
Orság, nar. 18.5.i993, trvale bytem 756 04 Noqý Hrozenkov 868 a Lucie Orságová, nar. 6.11.1987, trvale
bytem 756 04 Nový Fkozenkov 834, oba v zastoupení Jaroslav Koňařík, ICO 76366430, 756 03
Halenkov 605.

Jelikož stavební úřad při posuzování žádosti o územní souhlas došel k závéru, že žádost nesplňuje
podmínky pro vydrání územního souhlasu, usnesením ze dne 15.8.2016 pod ěj,_MU-375712016 rozhodl
dle ust. § 96 odst. 5 stavebního zákona o projednáni zálméru v územním řízení. Zádost o územní souhlas
se dle ust. § 96 odst, 5 stavebního zžkonapovažuje zažádost o vydání územního rozhodnutí.

Stavební úřad při posuzování ohlášení stavby došel k závěru, že ohlášení nebylo úplné a proto usnesením
ze óne 15.8.2016 pod čj. \/tíJ-3762l2016 rozhodl, vsouladu sust. § 107 odst. 1 stavebního zá'Jrrona, o
provedení stavebního řízeni. Dle § 107 odst.2 stavebního zákonaje stavební řizenizahájeno dnem podtiní
ohlášení; podané ohlášení se považuje zažádost o stavební povolení.

Stavební úřad usnesenim ze dne 30.8.2016 pod čj. MU-4015/2016 (poznamenaným do spisu) spojil,
v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve měni pozdéjších předpistl, územni a
stavební řízeni.

Stavební úřad opařením ze dne 30.8,2016 pod čj. l{íJ- 401712016 oznámilzahátleni společného řízení
známýmúčastníkůmřízeníadotčenýmorgánům,avsouladusust.§87odst. 1a§112odst.2stavebního
zákona upustil od ústního jednání a místního šetření, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a
žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od
doruěení tohoto omámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a připomínky a dotčené orgány svá
stanoviska. Zárovei upozornil, že kpozdéji uplatněným závazným stanoviskům, nrámitkrám, popřípadě
důkazum nebude přihlédnuto, Rovněž upozornil úěastníky íízení, že kzávaznÝm stanoviskům a
námitkámk věcem, o kterych bylo roáodnuto při vydaníúzemního nebo regulaěního plánu, se nepřihlíží,
že osoba, která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat
námit§ proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotěeno; obec uplatňuje
v územním Ťizeni nfunitky k ochrané zájmi obce a zájmů oběanů obce. Upozornil účastnil<y řízení, že
mohou podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu
provádění a uživáni stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opaťení nebo právo odpovidajíci
věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k nrámitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží.
Dále byli úěastníci řízení poučeni, že ve svých námitkách uvedou skutečnosti, které zakládají jejich
postavení jako účastníka řizení, a důvody podání námitek.

Jelikož stavební úřad při posuzování úěastníků řizení lymezil vice jak 30 účastníků řizeni (íizení
s velkým poětem účastníků), oznámení o zahájeni řízení bylo doruěováno v souladu s ust. § 94a odst. 6
stavebního zákona a ust. § 144 odst. 2 zékona é. 50012004 Sb., správní řád (dále jen "správni řád')
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 a v § 109 písm. a) stavebního zikona a dále dotčeným
orgánům jednotlivě, účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) a b) a v § 109 písm. d), e) a 0
stavebního zákona veřejnou vyhláškou.

Veřejná vyhláška byla vyvěšena na úřední desce:

vyvěšena dne 30.8.2016

vyvěšena dne 31.8,2016

Městského úřadu karolinka

Úradu městys Noý Hrozenkov

sejmuta dne 15.9.2016

sejmuta dne |6,9.2016



č;. vru_soallzoto str, 6

§tavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil, zda ie zámér v souladu:

o s l)ldanou územně plónovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování

Dne 28,1,2016 byl usnesením ě.9/3 zastupitelstvem městyse Noý F{rozenkov schválen územní plrán
sídelního úWaru Nový }kozenkov (dále jen ,,ÚPN SÚ NovY ř{rozenkov"). Opatření obecné pouut y
nabylo úěinnosti 13.2.201 6.

Stavba je umístěna dle grafické ěásti Komplexního urbanistického návrhu ÚPN SÚ Nový F{rozenkov
v zastavěnémízemí anachéni se v ploše SO. 3 - plocha smíšená obyná,

Dle ěásti 6 stanovení podmínek pro využití ploch s rozdilným způsobem ryužití s urěením
převažujícího účelu vyržití (hlavní vylžni), pokud je možné jej stanovit, přípustného využiti,
nepřípustného vpžití (věetně stanovenío ve kteqých plochách je vyloučeno umísťování staveb,
zaíízení a jiných opaťení pro účely uvedené v § 18 odst. 5 stavebního zíkona), popřípadě
stanovení podmíněně přípustného vyltžití těchto ploch a stanovení podmínek prostorového
uspořádání, včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (např. výškové regulace
zástavby, charakteru a struktury ástavby, stanovení rozmezí vYměry pro vymezování stavebních
pozemků aintenzity jejich vytržití) je hlavním a přípustným využitím plochy:

So.3 _ PLOCřIA sivtÍŠpNÁ OBYTNÁ VESNICKÁ
, hlrnní tyužití - bydlení v RD v kombinaci s qýrobními a nevýrobními službami,
, přípustné l,yužití - zemědělská qýroba slučitelná s hlavním využitím; stavby a zaŤizeni

související a podmiňující hlavní vytlžiti; dopravní a technická infrastruktura slučitelná
s hlavním využitim; veřejná prostranství azeleň; protihluková opatreni,

, podmínlry prostorového uspořddání včetně stanovení zókladních podmínek ochrany
lcrajinného razu - ýška zástavby - maximálně 1 nadzemni podlaži a podkroví.

Stavba je v souladu s ÚPN SÚ novi, Hrozenkov.

Stavba je v souladu s ÚPN SÚ NovY Fkozenkov, neboť splňuje požadavky a podmínky qýše zmíněné
a uvedenou stavbou docháni k dosahováni cílů,územního plránování a k naplňování úkolů územního
plánovrání tak, jak je stanovil schválený ÚP SÚ Noqý F{rozenkov, neboť jím vytvořené předpoklady
pro ýstavbu a udržitelný rozvoj územi se stavbou naplňují.

s požadavky stavebního záktlna a jeho prováděcích pravních předpisů, zejména s obecnými požadavlE
na využívání území

V předložené projektové dokumentaci jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na
využivániirzemí,

Zámér je v souladu s obecnými požadav§ na využivání území stanovenými vyhláškou č. 50112006
Sb,, o obecných požadavcích na vyňiváni území, ve znéni pozdějších předpisů (dále jen "vyhláška č.
501^/2aO6Sb. ") ato s § 2, § 20 - § 24, § 24ca § 25.

Podle § 9 odst, 1 písm e) vyhlášky ě. 50312006 Sb,, stavební úřad v rozhodnutí nevymezil území
dotěeného vlivy umísťované stavby nad rozsah pozemku parc,ě. 30?012 v katastrálním územi Nový
Ilrozenkov, neboť jak zvyjádření a stanovisek vlastníků veřejné infrastruktury,tak zreakce účastnftů
řízení a vlastrího posouzení stavebním úřadem, nevzešly skuteěnosti svěděící o opaku.

s požadavlry na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu

Přístup a přijezd k novostavbě rodinného domu bude zajištěn nově ňízeným sjezdem z účelové
komunikace na pozemku parc.č. I271011v k.ú. Nový lIrozenkov, na ktery Městys Nový }hozenkov
vydal dne 24.6.2016 pod čj. 70912016 souhlas vlastníka účelové komunikace ke ňizeni sjezdu,

Rodinný dům bude napojen nově zřízenou elektrickou přípojkou NN a venkovním odběrným
elektric§ýrn zaŤizenimna síť NN, které jsou předmětem tohoto roáodnutí.



č.i. vru-sosllzot0

Rodinný dům bude zásobován pitnou vodou zveřejného vodovodu navé zíízenou vodovodní
přípojkou, která je předmětem tohoto rozhodnutí.

odpadní vody zrodinného domu budou odváděny do hlavního kanalizačního řadu nově zřízenou

přípojkou splaškové kana|izace, která je předmětem tohoto roáodnutí,

Srážkové odpadní vody budou odvedeny kanalizací pro odvod srážkových vod do vsakovacíjámy,
které jsou předmětem tohoto rozhodnutí.

s požadavley nláštních pravních přepisů, stanovislE dotčených orgánŮ podle zvldŠtních pravních
piedpisů, popřípadě suýsledkem řešených rozporů a s ochranou prav a právem chráněných zájmŮ

účastníků řízení

stanoviska sdělili:. MěÚ Vsetín, Odbor životního prosťedí a Odbor územního plánování, stavebního řádu a

dopravy_koordinovanézávaznéstanovisko ze dne 24.6,2016,8;. VrWS 2989512016OŽP,
. Správa cHKo Beskydy _ sdělení ze dne20.5,2016 ě j.2a9IBEl20I6-002,
, Krajská hygienická stanice Zlínského kraje - závazné stanovisko ze dne 13.6.2016, éj.:

KHSZL 1374312016,, ČgZ Distribuce a.s. - sdělení ze ďne 14.6.2016 m,0100587759,
, ČPZ Distribuce a.s. * stanovisko ze dne22,6.20|6 m.1086453364,
, ČBZ ICT Services a.s. - sdělení ze dne 14.6.2016 m.020046266I,
. Vodovody akanalizace Vsetín a.s. -vy,jádření ze dne 1.8.2016 é.185112016,
. Česká telekomunikaění infrastruktura a.s. - lyjádření ze dne 23.5.2016 ě j, 6t8607116,
. RWE Distribuění služby s.r.o. - stanovisko ze dne 13.6,2016nr. 5001313503,
, Městys Nový Hrozenkov - vy,jádření ze dne 24.6.2a1,6 ě j.71012016,
. Lesy české republiky s.p. -vyjádřenize dne20.7,2016 čj. LCR957l004alll2016.

Záměr je v souladu s požadavky zvláštních pnávních předpisů, podle nichž zámér posuzují

dotčené orgány.

Stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury jsou souěástí spoleěné dokumentace pro

vydrání spoleěného úŽemního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen ,,sPoleěná
dókumentace") jako její kapitola ,,E. Dokladová ěásť'. Bylo zabezpeěeno plnění poŽadavkŮ

vlastníků sítí technické infrastruktury, Zámér je v souladu s požadavky vlastníkŮ technické

infrastruktury,

po posouzení stavby dospěl stavební úřad k závéru,že záměr je v souladu s požadavky stanovenými § 90

stavebního zékona.. Stavba je v souladu s vydanou územně plánovací dokumentacÍ, s cíli a ÚkolY

územního plánování, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisŮ, zejména s

požadavk| na využiváni územi, s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, s

požadavky zvláštních právních předpisů.

okruh účastniků územního řízení byl vymezen s ohledem na ustanovení na § 85 odst. 1 písm. a) a b)

stavebního zákona,tj. žadate|a obec, na jejimžúzemi má být požadovaný zámér uskuteČněn a s ohledem

na ustanovení na § 85 odst, 2 pism. a) a b) stavebního zákona, tj. vlastník pozemku nebo stavbY, na

kterém mábytpožadovartý zámér uskuteěněn, není-li sámžaďatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo

ktomuto poiemku nebo stavbě, nejde-li o společenství vlastníků jednotek podle zvláštního právního

předpisu, dále osoby, jejlchž vlastnické nebo jiné věcné právo ksousedním stavbám nebo sousedním

pozemkům nebo stavbám na nich muže být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Stavební úřad posoudil okruh účastníků územního řízeni a stanovil, že v daném případě jimi jsoul

Pavel orság a Lucie orságová _ dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona;

Městys Noý Hrozenkov - dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona;

čpz oistribuce a.s., Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., GridServices s.r.o., Hypoteční barrka a.s. a

vlastníci pozemků parc.č. I27I\n,3B5l8,3I35l9, 3llarc,3II0l7,3020lZ0, st, 2257, St. 2258,3020/2I,

st, 2299, st. 2649, 3020141, st. 3001, 3020139, 3020/38, 3020137, 3020136, 3020122, st. 2333, st. 2596,

3020134,, 3020133, st. 2597, st. 2595, st. 2594, st. 2593, 3020147, l2525l3,3110/1 s st. 2706 v k.Ú. Nov}

str. 7



č,;. vru_sotllzoto str. 8

F{rozenkov a osoby, které mají k těmto pozemkům jiná věcná práwa - dle § 85 odst. 2 písm. a) a b)
stavebního zákona.

Vlastnická ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou b;it tímto rozhodnutím přímo
dotčena.

Stavební úřad podle § 111 stavebního zákona, přezkoumal podanou žádost a připojené podklady
z toho hlediska zda stavbu provést a ověřil, že:

o projehová dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací, je úplnó,

přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavlcy na ýstavbu

Žadate| k žádosti připojil společnou dokumentaci ve řech vy,hotoveních. Předloženou společnou
dokumentaci vlpracoval autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, statiku a dynamiku stavby Ing.

Martin Mynařík, Čratr 1'30%6I a požántě bezpečnostního řešení vypracoval autorizovaný inžený
pro požárníbezpeěnost staveb Ing. Věra Štefanidesová, ČKAIT 0700872.

Tato společná dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací (ÚPN SÚ
Nový Hrozenkov).

Zptacování projektové dokumentace je vybranou činností ve ýstavbě dle § 158 stavebního zákana,
kteý stanoví, že lybrané činnosti, jejichž qýsledek ovlivňuje ochranu veřejných zá$mi ve výstavbě,
mohou lykonávat pouze fyzické osoby, které získaly oprávnění kjejich qýkonu podle zvláštního
právního předpisu a dle ust. § 159 stavebního zákona, projektant odpovídá za správnost, celistvost,
úplnost a bezpečnost stavby provedené podlejím zpracované projektové dokumentace.

Společná dokumentace byla zpracována v souladu s přílohou č. 4 k vyhlášce ě. 49912006 Sb., o
dokumentaci staveb, v platném zrňní. Společná dokumentace obsahuje části A až E členěné na
jednotlivé položky s tím, že rozsah jednotlivých částí odpovídá druhu a významu stavby, jejímu
umístění stavebně technickému provedení, účelu vyrržití, vlivu na životni prosředí a době trvání
stavby.

Předložená dokumentace je zpracována v souladu s územně plánovací dokumentací, je úplnri
přehledná a jsou v ní, v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu,

Stavba vyhowje požadavkům stanoven;y'm v § 5 -16, I8 - 27,30,3I,32,33,36, 38,40 vyhlášky ě,

26812009 Sb., o technických požadavcích na stavby, v platném znéní,

Z protokolu stanovení radonového indexu pozemku zpracovaného Ing. Janou Marančákovou, IČ:
02626837, Braří Hlaviců 103, 755 01 Vsetín, dne 2I.2.2016 vyplyvá, že se hodnocená pucela
nacházi na pozemku se sťedním radonovým indexem, stavba proto vyžaduje preventivní opatření dle
nofiny ČSN Z:OOO1 - Ochrana staveb proti radonu zpodloži.

o ke stavbě je zajištěn příjezd, včasné vybudovattí techrtického, popřípadě jiného vybavení potřebného
k řádnému užívání stavby vyžadovaného mláštním pravním předpisem

Přístup a pŤijezd k novostavbě rodinného domu bude zajištěn nové ňneným sjezdem z účelové
komunikace na pozemku parc.č. I27I0n v k.ú. Noý }kozenkov, na ktery Městys Noqf }Irozenkov
vydal dne 24.6,2016 pod ěj, 70912016 souhlas vlastníka úěelové komunikace ke zřízeni sjezdu.

Rodinný dům bude napojen nově zřízenou elektrickou přípojkou NN a veŇovním odběrným
elektric§m zaíizením na síť NN, které jsou předmětem tohoto rozhodnutí.

Rodinný dům bude ásobován pitnou vodou z veřejného vodovodu nové ňizenou vodovodní
přípoj kou, která j e předmětem tohoto rozhodnutí.

Odpadní vody zrodinného domu budou odváděny do hlavního kanalizaěnftlo řadu nově zřízenou
přípojkou splaškové kanalizace, která je předmětem tohoto roáodnutí.

Srážkové odpadní vody budou odvedeny kanalizaci pro odvod srážkoqých vod do vsakovacíjámy,
které jsou předmětem tohoto roáodnutí.



č1. ltu-sotelzoto str. 9

Stanoviska sdělili vlastníci technické infrastruktury k možnosti a způsobu napojení nebo
k podmíŇám dotěených ochranných a bezpečnostních pásem:

, CEZ Distribuce a.s. - sděleníze dne 14.6.2016 zn.0100587759,
, ČBZDistribuce a.s. - stanovisko ze ďne22.6.2016 zn.1086453364,
, ČgZ ICT Services a,s. - sdělení ze dne 14.6.2016 m.020046266L,
, Vodovody akanalizace Ysetín a.s. - ryjádření ze dne 1.8,2016 ě. 1851/2016,
, Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - vy,jádření ze dne ?3.5.2016 č j, 618607116,
, RWE Distribuční služby s.r.o. - stanovisko ze dne 13,6.2016 zn. 5001313503,
, Městys Noý }kozenkov - vy,jádření ze dne 24.6.2016 ěj.71012016.

o předložené podktady tyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány

stanoviska sdělili:
, MěÚ Vsetíno Odbor životního prosťedí a Odbor územního plránování, stavebního řádu a

dopravy - koordinované závaznó stanovisko ze dne24.6.2016, ěj. MIIVS 29895/2016 Ofu,
, Správa CHKO Beskydy - sdělení ze dne20,5.2016 ěj.209IlBEl2016-002,
, Krajská hygienická stanice Zlínského kraje * závazné stanovisko ze dne 13,6.2016, ěj.:

KHSZL 13743/2016.

Předložené podklady vyhovuj í požadavkům uplatněným dotčenými orgiány.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy. Podmínky, které neqižadovaly úpraw záměru, byly zahrnuty
pod bod 9. podmínek pro provedení stavby.

V pruběhu stavebního řízení dotěené orgrány neuplatnily dalši závazná stanoviska. Rovněž
vlastníci veřejné dopravní a technické infrastruktury se v pruběhu řízení nevyj ádřili, Závazná
stanoviska dotčených orgránů a stanoviska vlastníků dopravní a technické infrastruktury jsou
součástí spoleěné dokumentace jako její kapitola,,E, Dokladová část".

Stavební úřad ověřil účinky budoucího uživání stavby a zjistil zpředložené projektové dokumentace, ze
závantých stanovisek dotčených orgánů, zvyjádřeni vlastníků technické infrastruktury, že užívánímtéto
stavby nedojde k dotčení veřejných zájmi chráněných právními předpisy.

Vsouladu sust. § 110 odst.2 stavebního zékona, si stavební úřad doklady prokazující vlastnické právo
k pozemku ověřil dne 15.8.2016 dálkov}m přístupem z katastru nemovitostí.

Okruh úěastníků stavebního řízenibyl \ymezen sohledem na ustanovení § 109 písm, a)- f) stavebniho
zákona, tj. stavebník; vlastník stavby (není-li stavebníkem); vlastrrík pozemku, na kterém má\lt stavba
prováděna, nenili stavebníkem, může-li být jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo
dotěeno; vlastník stavby na pozemku, na kterém má blrt stavba prováděna, a ten kdo má k tomuto
pozemku nebo stavbě právo odpovidajici věcnému břemenu, mohou-li byt jejich práva prováděním
stavby přímo dotčena; a dále osoby, jejichž vlastnická práva nebo práva odpovidaJící věcnému břemenu
k pozemkům a stavbám na nich, včetně sousedních pozemků a staveb na nich, mohou b;it prováděním
stavby přímo dotčena.

Stavební úřad posoudil okruh účastníků stavebního řizení a stanovil, že v daném případě jimi jsou:

Pavel Orság a Lucie Orságová - § 109 písm. a) a c) stavebního zákona.

ČBZ listribuce a.s., Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., GridServices s.r.o., Hypoteční banka a.s, a
vlastnícipozemkůparc.č. 127l0lI,313518,3I35l9,311016,3II0l7,3020120,st.2257,st.2258,3020l2I,
st. 2299, st. 2649, 302al41, st, 3001, 3020139, 3020/38, 3020137, 3020136, 3020122, st. 2333, st, 2596,
3020/34,3020/33, st.2597, st, 2595, st. 2594, st, 2593,3020147, I2525l3,31l0ll s st. 2706 v k.ú. Nový
řIrozenkov a osoby, které mají k těmto pozemkům jiná věcná práva - § 109 písm. d), e) a f) stavebního
zákona.

Vlastnická ani práva odpovídající věcnému břemenu k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou b;it
tímto roáodnutím přímo dotčena.

V pruběhu společného řízení účastn íci Ťueni neuplalnili námitky.



č;. trlu-sosllzoto str. 10

Stavební uřad po projednání společné žádosti ve společnémíízení dospěl k závěru uvedenému ve qiroku
I. a II. tohoto společného roáodnutí,

Stavba nesmí být. zahájena, dokud stavební povolení (vYrok II.) nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbyvá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní
moci. Stavební povolení pozbyvá platnosti též dnem, kdy stavebni úřad obdňí oznámení stavebníka o
tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže stavba jižbylazahájena.

Podle § 157 stavebního zákona při provádění stavby musí b;it veden stavební deník, do něhož se
pravidelně zaznamenávají údaje tykajíci se provádění stavby.

poučení účastníků:

Proti tomuto roáodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Zlínského
kraje, odboru územního plránování a stavebního řádu podráním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s poďebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník pořebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout v/rokovou část roáodnutí, jednotliv/ vYrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění roáodnutí je nepřípustné.

M/
"/ d

Bc,ZanetaRudolfová
referent odboru ýstavby

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. a) ve výši 1000 Kč,
položky 17 odst. 1 písm. e) ve qýši 1000 Kč, položky 18 odst. 1 písm. a) ve výši 5000 Kč, položky 18 odst. 1 písm,
e) ve výši 1000 Kč, celkem 8000 Kč byl zaplacen dne 5.9.2016.

Příloha pro stavebnika (bude předana po nabytí právní moci rnýroků společného roáodnutí):
- ověřená společná dokumentace
- štítek s identifikačními údaji

Příloha pro Úřad městyse Nový Hrozenkov (bude předána po nabytí právní moci v_fooků společného roáodnutí):
- ověřená společná dokumentace

Obdrží:
Obdrží:
úěastníci dle ast, § 85 odsí 1 a § 109 pam Q stavebního ztikona - jednotlivě
Pavel Orság, Noqý Hrozenkov č,p. 868, 756 04 Noý }kozenkov v zastaupení Jaroslav Koňařík, Halenkov č.p. 605,
756 03 Halenkov
Lucie Orságová, Nový Htozenkov č.p. 834, 756 04 Noqý tIrozenkoy v zastoupení Jnoslav Koňařík, Halenkov č.p.
605,75603 Halenkov
Městys Noqý Hrozenkov, IDDS: squbcc4

trLb
.:"Wi
wŤ§p



č1. rrau_sosllzoto str, 1 l

účastníci dle usl § 85 odsr 2 písm" a), b) a c) a § 109 písm. d), e) afl stavebnfto zókona - veřejnou vyhláškou
ČBZ Oistríbuce, a. s,, IDDS: v95uq§u
Vodovody akanalizace Vsetín, a.s., IDDS: hcxgx4k
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
Hypoteční banka, a,s,, IDDS: 5azegu5

Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné pravo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbdm na
nich může být územním rozhodnutím přímo dorčeno, identifikovóny vsouladu sasl. § 87 odst. 3 a § 1l0 odst. 7

stovebního zdkona oznqčením pozemků a staveb evidovanýchv katastru nemoyitostí:

pozemky parc.č. l27l0l1,3l35l8,3135/9, 3l|016, 3II0l'1,3020120, st.2257, st. 2258, 3020l2l, st. 2299, st. 2649,
3020/41, st.3001,3020139,3020/38,3020/3'1,3020136,3020122,st.2333,st,2596,3020134,3020133,st.2597,st.
2595, st. 2594, st, 2593, 302al47 , 12525/3 , 3110/1 s st. 2706 vše v katastrálním území Nový }Irozenkov

dotčené orgúny
MěÚ Vsetín, odbor územního plánování,, stavebního řádu a dopravy, Svárov č.p. 1080, 755 0l Vsetín 1
MěÚ Vsetín, odbor životrrího prosřed| Svárov č.p. 1080, 755 0l Vsetín 1
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Beskydy, Nádíafuí č,p.36,756 6I Rožnov pod Radhoštěm
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zllné,Územnipracoviště Vsetín, IDDS: xwsai7r

ostatní
MěÚ Karolinka, Radniční nám. č,p. 42,756 05 Karolinka
Úřad městyse Nový Hrozenkov, Noqý,Hrozenkov č.p.454,':.56 04 Nov,ý Hrozenkov

k vyvěšení a podání zpráw stavebnímu uřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění
způsobem umožňujícím dálkový přístup

Totospolečnérozhodnutísedoručujeúčastníkůmřízeníuvedenýmv§85odst.2písm.a)ab)av§1O9písm.
d), e) a f) stavebního zákona veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce MěÚ Karolinka a
Úradu Městyse Nový Hrozenkov po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový
přístup

Vyvěšeno na uřední desce a zveřejněno způsobem umožňující dálkový přistup

dne:

Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí společrrého tozhodnutí.


